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         Wodzisław Śl.16.10. 2015 r
L.dz. DZPiZ/8397 /2015
Do: Oferenci biorący udział w postępowaniu

 „ Dostawa materiałów szewnych i siatek przepuklinowych „
                                        nr spr. 24/ZP/15

Powiatowy Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rydułtowach i  Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Wodzisławiu Śląskim informuje, że w wyniku  postępowania  przetargowego przeprowadzonego zgodnie z art. 39 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.( z póź. zmianami)  Prawo Zamówień Publicznych dotyczącego:

 „ Dostawa materiałów szewnych i siatek przepuklinowych”

Pytania                                                                            
Pakiet 10

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o okresie podtrzymywania ok. 70% po 28 dniach, ok. 50% po 42 dniach, jak dotychczas stosowane w Państwa Placówce?

Pakiet 11, pozycja 4, 5

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły pogrubionej przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pakiet 12, pozycja 29

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm?

Pakiet 12, pozycja 29, 34, 38, 39, 45, 46

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z kwasu poliglikolowego i mlekowego powleczonych poliglikolidem laktydu i stearynianem wapnia, o profilu podtrzymywania ok. 75% po 2 tygodniach, ok. 40-50% po 3 tygodniach, ok. 23% po 4 tygodniach o czasie wchłaniania 56-70 dni, jak dotychczas stosowane?

Pakiet 12, pozycja 51

Czy Zamawiający miał na myśli szwy o dł. 75cm?

Pakiet 13

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici wchłanianych powlekanych plecionych, z kwasu poliglikolowego o okresie podtrzymywania tkankowego ok. 28 dni i wchłaniania 60 – 90 dni?

Pakiet 18, pozycja 1-18
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z  Pakietu 18 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie reczywiście korzystnych ofert.

Pakiet 18, pozycja 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Pakiet 18, pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę za zaoferowanie szwów o dł. 45cm z igłą najnowszej generacji typu ENOVA wykonaną ze stali 300 z opisem katalogowym „igła kosmetyczna”, pozostałe parametry bez zmian?

Pakiet 18, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą ½ koła, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pakiet 18, pozycja 17

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów o dł. 75cm z igłą o dł. 40mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pakiet 18, pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną 16mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pakiet 18, pozycja 22

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą podwójną 16mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Pakiet 18, pozycja 24, 28

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą bez pogrubienia?

Pakiet 18, pozycja 26, 29, 30
Czy Zamawiający wydzieli ww pozycje z  Pakietu 18 i utworzy z nich odrębne zadanie? Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert.

Odpowiedź:
Ad. Pakiet 10

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pakiet 11, pozycja 4, 5

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pakiet 12, pozycja 29

Zamawiający nie wyraża zgody

Ad. Pakiet 12, pozycja 29, 34, 38, 39, 45, 46

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pakiet 12, pozycja 51

Nastąpiła omyłka pisarska, chodzi oczywiście o nitkę 75 cm
Ad. Pakiet 13

Zamawiający dopuszcza

Ad. Pakiet 18, pozycja 1-18
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu

Ad. Pakiet 18, pozycja 1

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 2

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 17

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 17

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 20

 Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad.  Pakiet 18, pozycja 22

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 24, 28

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Ad. Pakiet 18, pozycja 26, 29, 30
Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie z pakietu

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Czy Zamawiający dodatkowo wymaga aby materiał hemostatyczny  z części nr 05 pozycja 1-3 wchłaniał się w czasie od 7 do 14 dni?

2. Czy w celu zapobiegania zakażeniom pola operowanego, a tym samy w trosce o dobro i zdrowie pacjentów Zamawiający wymaga aby materiał hemostatyczny z części nr 05 pozycja 1-3 posiadał właściwości bakteriobójcze  na szczepy MRSA, MRSE, VRE, PRSP udokumentowane w instrukcji użytkowania produktu oraz w badaniach?

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 05 pozycja 3 materiału hemostatycznego w rozmiarze 5,1 x 2,6 cm ? 

4. Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności asortymentowo – cenowej ramach części 21 wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 (gąbka żelatynowa) do osobnego pakietu?

5. Czy Zamawiający w części 21 pozycja 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie gąbki żelatynowej w opakowaniu a’32?

6. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wskazanie, jaki będzie rzeczywisty gwarantowany zakres zamówienia, który zostanie zrealizowany na podstawie umowy zawartej z Zamawiającym, bowiem z brzmienia § 2 ustęp 1 umowy, będącego częścią siwz wynika, że Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości. Brak wskazania zakresu zamówienia, choćby minimalnego, który zostanie przez Zamawiającego zrealizowany na 100% powoduje, że opis przedmiotu zamówienia w zakresie ilościowym nie jest jednoznaczny i wyczerpujący, a wykonawca nie może w prawidłowy sposób oszacować ceny ofertowej, bowiem w toku realizacji umowy może okazać się, że Zamawiający zamówi 5% towaru objętego umową, a zrezygnuje z 95%, w związku z czym zwracamy się o wyjaśnienie treści siwz w ww. zakresie.  W związku z powyższym pytaniem proponujemy również następującą  modyfikację postanowień umowy: Kupujący zastrzega sobie prawo realizowania zamówienia w ilościach uzależnionych od rzeczywistych potrzeb i posiadanych środków. Jednocześnie Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum  80% wartości umowy brutto.

Uzasadnienie: Opis przedmiotu zamówienia powinien wskazywać w szczególności zakres zamówienia. Innymi słowy powinien on określać „ilość zamówienia” (por. wyrok KIO z dnia 4 grudnia 2008 r., sygn. akt KIO/UZP 1329/08). Precyzyjny opis przedmiotu zamówienia pod względem ilościowym umożliwia bowiem wykonawcom prawidłowe skalkulowanie ceny oferty, bez narażania się na ewentualne straty. Odrębną kwestią jest to, że Zamawiający tylko wskutek prawidłowego przedmiotu zamówienia będzie mógł prawidłowo oszacować wartość zamówienia z należytą starannością.  Wskazać należy, że przepis art. 29 ust. 1 ustawy Pzp nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od precyzyjnego i wyczerpującego opisu przedmiotu zamówienia z podaniem jego ilości/wielkości, nawet w przypadku, gdy jego zapotrzebowanie jest trudno przewidywalne. Powyższe potwierdza stanowisko Krajowej Izby Odwoławczej zaprezentowane w wyroku z dnia 24 kwietnia 2009 r. (sygn. akt KIO/UZP 458/09, KIO/UZP 460/09), zgodnie z którym „przepis art. 29 ust. 1 ustawy nie daje podstaw do odstąpienia przez Zamawiającego od wyczerpującego i jednoznacznego opisu przedmiotu zamówienia w sytuacji, gdy zapotrzebowanie Zamawiającego jest trudno-przewidywalne. Sam fakt, że w dacie wszczęcia postępowania Zamawiający nie jest w stanie przewidzieć dokładnych ilości zamawianych produktów leczniczych, nie może prowadzić do utrudnienia uczciwej konkurencji”. Stosownie do postanowienia art. 29 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, przedmiot zamówienia opisuje się w sposób jednoznaczny i wyczerpujący, za pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i okoliczności mogące mieć wpływ na sporządzenie oferty, przy czym przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję. Przedmiot zamówienia należy opisać w sposób wyczerpujący (art. 29 ust.1 in principio ustawy Pzp), co implikuje, iż z opisu musi wynikać dokładny zakres zamówienia i warunki jego realizacji. Tym samym, Zamawiający nie może zastrzec sobie prawa arbitralnego ukształtowania zakresu zamówienia po jego udzieleniu, a postanowienia w tym zakresie należy uznać za nieskuteczne. Powyższe znajduje także potwierdzenie na gruncie judykatury. Niedopuszczalne jest zatem zastrzeżenie przez Zamawiającego możliwości ograniczenia zakresu umowy oraz prawa wyłączenia z zakresu umowy 

części dostaw, gdyż takie postanowienia specyfikacji (w tym projektu umowy) sprowadzają się praktycznie do przyznania sobie przez Zamawiającego nieograniczonego prawa do zmiany zakresu przedmiotu zamówienia i warunków jego realizacji, co stanowi rażące naruszenie przepisów ustawy Pzp, a w szczególności z art. 29 tejże ustawy (arg. z wyroku Zespołu Arbitrów z 25 stycznia 2005 r., sygn. akt. UZP/ZO/0-79/05). Ponadto, jak zauważył Sąd Okręgowy w Warszawie (orzeczenie SO dla Warszawy – Pragi z 23 listopada 2005 r., sygn. akt IV Ca 508/05), niedopuszczalne jest uzależnienie możliwości zmniejszenia zakresu przedmiotu umowy w części dotyczącej ilości od potrzeby Zamawiającego i odpowiednio od kontraktu zawartego z NFZ lub wskazań medycznych, gdyż jest to sformułowanie tak ogólne, że nie stanowi w istocie żadnego realnego ograniczenia. W konsekwencji, specyfikacja istotnych warunków zamówienia, wzór czy warunki przyszłej umowy powinny zawierać wyraźne i precyzyjne uregulowania dotyczące tej części zamówienia, która będzie realizowana na pewno oraz równie precyzyjne określenie tej części zamówienia, której realizacja będzie poddana uznaniu Zamawiającego. 
Wyszczególnione w ten sposób części wchodzą w zakres tego samego zamówienia, są elementem ściśle określonego zakresu przedmiotowego zamówienia o ustalonej łącznie wartości szacunkowej zamówienia, na które Zamawiający przewidział określone środki finansowe (por. art. 34 ust. 5 ustawy Pzp, który określa tzw. „prawo opcji“). W orzeczeniu Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 11 stycznia 2008 r. (sygn. akt KIO/UZP 22/07) Izba wskazała, że niedopuszczalną praktyką jest określenie przez Zamawiającego jedynie górnej granicy swojego zobowiązania, bez wskazania nawet minimalnej ilości, czy wartości, którą na pewno wyda na potrzeby realizacji przedmiotu zamówienia. „Taki sposób określenia przedmiotu zamówienia nie spełnia wymogów art. 29 ust. 2 ustawy Pzp, który nakazuje, aby przedmiot zamówienia był opisany w sposób wyczerpujący i konkretny”. Izba uznała ponadto w tym przypadku, że „Zamawiający zastosował praktykę handlową, która pozostawia wykonawcę w niepewności, co do zakresu, jaki uda mu się zrealizować w ramach umowy, oraz uniemożliwia kalkulację ceny umownej. W efekcie na wykonawcę zostaje przerzucone całe ryzyko gospodarcze kontraktu, co z kolei stoi w sprzeczności z zasada równości stron umowy”.

Należy mieć przy tym na uwadze treść art. 140 ust. 1 ustawy Pzp, zgodnie z którym zakres świadczenia wykonawcy wynikający z umowy powinien być tożsamy z jego zobowiązaniem zawartym w ofercie. 

Podkreślenia wymaga również fakt, że również zgodnie z dominującym poglądem doktryny Zamawiający może zastrzec w umowie, że wielkość zamówienia może ulec zmniejszeniu lub zwiększeniu, o ile Zamawiający wskaże minimalny próg, do jakiego zobowiązany będzie wykonać zamówienia, a który nie będzie w sposób znaczący odbiegać od wartości maksymalnych (W. Bertman-Janik „Zamówienia na leki”, Przetargi publiczne 2007 r., nr 4, s. 40)
Mając na względzie powyższe, jak również jednolite stanowisko doktryny i judykatury w zakresie przedmiotowej kwestii, postulowana zmiana zapisu wzoru przyszłej umowy jest konieczna i w pełni uzasadniona. Wprowadzenie żądanej modyfikacji spowoduje, że opis przedmiotu zamówienia będzie jednoznaczny, wyczerpujący i Zamawiającemu nie będzie można postawić zarzutu naruszenia art. 29 ust. 1 ustawy Pzp i pociągnąć go z tego tytułu do odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych. W przypadku proponowanej zmiany zapisu umownego każdy wykonawca będzie 

miał możliwość prawidłowego skalkulowania wartości oferty. Na Zamawiającym będzie z kolei ciążył wynikający z umowy o zamówienie publiczne obowiązek spełnienia świadczenia co zakresu określonego w umowie z wykonawcą jako minimalny (w tym przypadku 80 % wartości umowy) i uprawnienie do zmniejszenia zakresu zamawianych dostaw maksymalnie o 20% wartości umowy w zakresie objętym opcją. 
7. Czy Zamawiający w § 9 ustęp 1 zastąpi słowa „wartości niezrealizowanej części zamówienia” słowami „wartości brutto towaru niedostarczonego w wyznaczonym terminie”?
Odpowiedź:
Ad.1

Zamawiający nie wymaga

Ad.2. 

Zamawiający nie wymaga

Ad. 3 

Zamawiający wyraża zgodę

Ad.4

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Ad.5

Zamawiający wyraża zgodę

Ad.6

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający nie jest w stanie określić z góry jakie rodzaje nici i w jakiej ilości będą niezbędne do udzielania świadczeń, gdyż nie móże przewidzieć jakich pacjentów będzie hospitalizował 

Ad.7

Zamawiający nie wyraża zgody
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dot. Części  11 poz. 1-5

Proszę o informację co oznacza w opisie rodzaju igieł skrót pp.
Odpowiedź:

Skróty „pp” i „n” to oznaczenia własne Zamawiającego, które przez  pomyłkę zostały w końcowej wersji SIWZ, nie mają one jednak znaczenia dla Oferentów,  nie powinni  ich brać pod uwagę
Dot. Części 11 poz. 6

Proszę o informację co oznacza w opisie rodzaju igieł skrót n.

Odpowiedź:

Skróty „pp” i „n” to oznaczenia własne Zamawiającego, które przez  pomyłkę zostały w końcowej wersji SIWZ, nie mają one jednak znaczenia dla Oferentów,  nie powinni  ich brać pod uwagę

Dot. Części 11 poz. 6

Proszę o informację czy w w/w pozycji Zamawiający wymaga igłę okrągłą  czy odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igły odwrotnie tnącej

Dot. Części 12 poz. 18,29

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach  igłę okrągłą ½ koła 40mm pogrubioną zaostrzoną?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Dot. Części 12 poz. 40

Proszę o informację czy w w/w pozycji Zamawiający wymaga igłę okrągłą  czy odwrotnie tnącą?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga igły odwrotnie tnącej

Dot. Części 12 poz.51

Proszę o informację czy w w/w pozycji doszło do omyłki pisarskiej.  Czy Zamawiający rzeczywiście wymaga nitki o długości 750 cm, czy może 75cm?

Odpowiedź:

Tak, jest to omyłka pisarska .Ma być oczywiście nitka o długości 75 cm

Dot. Części 13 

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici wchłanialnych, powlekanych  plecionych, z kwasu glikolowego, okres podtrzymywania i wchłaniania zgodny z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Dot. Części 14 poz. 1-8

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach  nici syntetyczne plecione o okresie podtrzymywania  50% po 8-11 dniach i okresie wchłaniania całkowitego 42 dni?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ
Dot. Części 14 poz. 9-14

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnej części.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody

Dot. Części 14 poz.5,7

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach  igłę okrągłą ½ koła 36mm o zakończeniu trokarowym?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 14 poz.6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji  o długości 45mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 14 poz.8

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji  igłę okrągłą ½ koła 45mm pogrubioną o  zakończeniu trokarowym?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 14 poz. 1-8

Czy Zamawiający w w/w pozycjach dopuści nici pakowane po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem na op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pakowanie inne niż w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Dot. Części 15 poz.7

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji  igłę ½ koła odwrotnie tnąca 36mm pogrubioną?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ
Dot. Części 15 poz.13,14

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igły pogrubione?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

 Dot. Części 15 poz. 15,22

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły:

½ koła okrągła 40mm o trokarowym zakończeniu lub ½ koła okrągła 45mm z tnącym czubkiem.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 15 poz. 21

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji  igłę ½ koła okrągłą 48mm z tnącym czubkiem?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 15,16,18,19,20,22

Czy Zamawiający w w/w częściach dopuści nici pakowane po 12 szt. z odpowiednim przeliczeniem na op.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pakowanie inne niż w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Dot. Części 16

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici, plecione, wchłanialne z kwasu poliglikolowego, powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania w 50% w 21 dniu, czasie wchłaniania zgodnym  SIWZ.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 16 poz. 43

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie igły:

½ koła okrągła 40mm o trokarowym zakończeniu lub ½ koła okrągła 45mm z tnącym czubkiem.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 18 poz.29

Czy Zamawiający dopuści igłę okrągłą ½ koła 48mm z tnącym czubkiem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 19

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w części nici, syntetycznych jednowłókienkowych z kwasu glikolowego i kaprolaktonu, o okresie podtrzymywania 40% po 14 dniach i wchłaniani 90-120 dni.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 20 poz. 10-11

Zwracam się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do oddzielnej części.

Zamawiający nie wyraża zgody

Dot. Części 22

Czy Zamawiający dopuści w w/w części nici wchłanialne monofilamentowe o okresie podtrzymywania 55%-60% po 43 dniach ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 22 poz. 2

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym zakończeniem o długości 40mm lub 48mm.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 24

Czy Zamawiający dopuści w w/w części nici syntetyczne poliestrowe, niewchłanialne plecione, powlekane silikonem?

Dot. Części 24 poz. 5,6

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach  igłę okrągłą z tnącym zakończeniem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 25

Czy Zamawiający dopuści w w/w części  nici syntetyczne plecione o okresie podtrzymywania  50% po 8-11 dniach i okresie wchłaniania całkowitego 42 dni?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 25 poz.1,2,4,5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 37mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 25 poz. 4

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji  igły okrągłej wzmocnionej.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 25 poz.6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę o długości 30mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 27

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici syntetycznych, wchłanialnych, monofilamentowych z polidioksanonu o okresie wchłaniania 180-210 dni, bez środka antybakteryjnego.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 27 poz. 3-5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 30mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 27 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji igłę okrągłą ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 27 poz. 12,13

Proszę o podanie długości igieł dla w/w pozycji.

Odpowiedź:

Długość igieł dla w/w p[pozycji  to 36 mm

Dot. Części 28

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie nici które nie posiadają środka antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 28 poz. 3-6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 30mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 28 poz. 3,5,6

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 29 poz. 1-26

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycjach nici, które nie posiadają środka antybakteryjnego, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 29 poz.5,6,8,17,18,22

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę okrągłą ?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 29 poz.1,4,6,18

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 30mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 29 poz.7,8,17,19,20,26

Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach igłę o długości 37mm?

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ

Dot. Części 29 poz.26

Zwracam się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie w w/w pozycji igłę okrągłą z tnącym zakończeniem.

Odpowiedź:

Należy zaoferować zgodnie z SIWZ
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w Pakiecie 01, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznych siatek przepuklinowych o następujących parametrach: „Makroporowata, monofilamentowa, siatka polipropylenowa do plastyki przepuklin brzusznych i pachwinowych, przezierna, wielkość porów 2,0 mm x 2,4 mm, gramatura 46 g/m2” o wymiarach wskazanych przez Zamawiającego.  

2. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w Pakiecie 03, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznych siatek przepuklinowych o następujących parametrach: „Elastyczna, transparentna, kompozytowa siatka do zaopatrywania przepuklin brzusznych oraz pooperacyjnych, składająca się z niewchłanialnych, monofilamentowych włókien poliestrowych tkanych w strukturze 3D, pokrytych błoną zapobiegającą powstawaniu zrostów z biowchłanialnego kolagenu hydrofilowego. Siatka posiadająca właściwości tymczasowego przylegania do otrzewnej do czasu jej umocowania staplerem. Siatka posiadająca znacznik kierunkowy w kolorze zielonym, możliwość przycięcia siatki do pożądanego rozmiaru. Rozmiar pora 3,3 x 2,3 mm, grubość 0,7 mm, gramatura siatki 66 g/m2” o następujących wymiarach (wg pozycji w pakiecie): 

a. Poz. 1 - 20cm x 15cm

b. Poz. 2 - 20cm x 30cm

c. Poz. 3 - 37cm x 28cm 

d. Oraz w pozycji 4 staplera o następujących parametrach: „ Stapler jednorazowego użytku z 30 wchłanialnymi wkrętami,

3. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w Pakiecie 04, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznej siatki przepuklinowej o następujących parametrach: „Kompozytowa łatka brzuszna składająca się z niewchłanialnych trójwymiarowych monofilamentowych włókien poliestrowych, pokrytych błoną z biowchłanialnego kolagenu hydrofilowego. Urządzenie posiadające system mocujący składający się z czterech klap wykonanych z monofilamentowych włókien poliestrowych i dwóch wymiennych uchwytów. System mocujący i trójwymiarowy materiał wzmacniający są połączone za pomocą wchłanialnych ekspanderów z PGLA (kopolimer kwasu glikolowego i mlekowego). Do produktu dołączone są również dwa wymienne uchwyty (składające się z kolorowych rurek i nitek), które przyłącza się do skrajów klap, co pozwala prawidłowo ustawić siatkę na miejscu”. 

4. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w pakiecie 06, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznej siatki przepuklinowej o następujących parametrach: 
a. W pozycji 1: Siatka złożona do naprawy przepuklin, dwustronna, z przestrzenną hydrofilową strukturą dzianiny poliestrowej po stronie ściennej. Splot siatki ułatwiający szybką integrację z powłokami jamy brzusznej, ze specjalnym krzyżowym splotem dzianiny, zapewniającym wysoką przezierność siatki i podwyższoną wytrzymałość na rozdarcie i szycie. Wielkość oczek 2,4 x 2,0mm, grubość 1,7mm, waga dla siatki o wymiarach 20 x 30cm wynosi 4,68 grama.

b. W pozycji 2: Siatka złożona do naprawy przepuklin, dwustronna, z przestrzenną hydrofilową strukturą dzianiny poliestrowej po stronie ściennej. Splot siatki ułatwiający szybką integrację z powłokami jamy brzusznej, ze specjalnym krzyżowym splotem dzianiny, zapewniającym wysoką przezierność siatki i podwyższoną wytrzymałość na rozdarcie i szycie. Wielkość oczek 2,4 x 2,0mm, grubość 1,7mm, waga dla siatki o wymiarach 28 x 37cm wynosi 8,08 grama.

5. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w pakiecie 07, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznych siatek przepuklinowych o następujących parametrach: „Siatki przepuklinowe owalne, samomocujące polipropylenowe, dwuskładnikowe, zbudowane z monofilamentu polipropylenowego i mikrohaczyków z wchłanialnego polilaktydu wchłanialnego do 15 miesięcy, o masie przed wchłonięciem 80g/m2 i masie po wchłonięciu mikrohaczyków 40g/m2”
6. Zwracamy się z prośbą o umożliwienie zaoferowania w pakiecie 08, obok istniejących zapisów SIWZ, specjalistycznych siatek przepuklinowych o następujących parametrach: „Siatki do operacyjnego leczenia przepuklin, polipropylenowe, niewchłanialne, porowate wykonane z jednowłóknowej przędzy z polimeru polipropylenowego, o grubości około 0,57 mm” o wymiarach zgodnie z SIWZ.
Odpowiedź: 

Ad.1 – Ad.6  Zamawiający  wyraża zgodę 

Parafraf  6 ust.3

Prosimy o modyfikację zapisu na brzmiący

Odpowiedź:

 Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację zapisu umowy.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 8 poz.3 siatkę przepuklinową w rozm. 20x30cm lub 25x36cm?

2. Dot. §7 ust. 1 a) i b) wzoru umowy
Prosimy o wydłużenie terminu uzupełnienia braków ilościowych z 48 godzin na 3 dni robocze oraz dostaw pilnych w terminie 2 dni roboczych. Sprzęt będziemy dostarczać jak najszybciej i może to nastąpić nawet w terminie krótszym niż powyższy, niemniej jednak rzeczywiste warunki to : odbiór przesyłki z magazynów i wysyłka. Nieuzasadnionym byłoby obciążać Wykonawcę wysokimi karami w przypadku np. gdy zgłoszenie reklamacji wpłynie w piątek późnym popołudniem lub np jeśli ze względu na tzw” siły wyższe” wystąpi brak prądu czy też awaria samochodu i niemożliwe będzie utrzymanie wymaganego ( tak krótkiego) terminu.
3. Dot. §9 pkt. 1 wzoru umowy
W projekcie Umowy jest zapis: „W razie niedotrzymania terminów dostawy określonych w §5 ust.1, §6 ust.4, §7 ust.4 Sprzedawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej cześci zamówienia, za kazdy dzień opóznienia” 
Ustalona przez Zamawiającego kara umowna w wysokości 0,5% sprawia, że strony umowy nie są równoprawne, ponieważ w wypadku nieterminowości w płatnościach Zamawiający zapłaci Wykonawcy odsetki jedynie w wysokości ustawowej tj. 0,1%. Zapis taki sprzeczny jest z art. 139 ust.1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, oraz z art. 5 KC – „Nie można czynić ze swego prawa użytku, który byłby sprzeczny ze społeczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub z zasadami współżycia społecznego.” i art. 353 KC – tj niezgodności umowy z zasadami współżycia społecznego, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy. Potwierdza to Wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2004 r. sygn. UZP/ZO/0-924/04, który stwierdza, iż wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone. Wygórowane kary umowne naruszają także jedną z naczelnych zasad PZP zawartą w art. 7 ust. 1 – zasadę uczciwej konkurencji. Wnosimy zatem o zmianę wysokości w/w kar umownych do wysokości 0,1%.
Odpowiedź:
Ad.1 

Zamawiający dopuszcza rozmiar 25x36 cm

Ad.2

Zamawiający nie wyraża zgody
Ad.3

Zamawiający nie wyraża zgody

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

1.Czy Zamawiajcy w pakiecie 05-materiał hemostatyczny dopuści o pH- 2,2-4,5 pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

2, Czy Zamawiajcy w pakiecie 08 –siatka przepuklinowa polipropylenowa dopuści Siatke do operacyjnego leczenia przepuklin , polipropylenową gramatura .82g/m2

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

3. Czy Zamawiajcy w pakiecie 08- siatka przepuklinowa polipropylenowa lp.1 dopuści Siatke o rozmiarze 7,5-8 cm na 13-15 cm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

4. Czy Zamawiajcy w pakiecie 08 –siatka przepuklinowa polipropylenowa lp.3 dopuści Siatke o rozmiarze 22-26 cm na 36-36 cm

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę

5. Czy Zamawiajcy w pakiecie15- dopuści nić wchłanialna plecionka powlekana o okresie podtrzymywania w 75% po 14 dniacg i wchłanianiu całkowitym od 56-70 dni
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy zaoferować zgodnie ze SIWZ
Pakiet nr. 8

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Czy Zamawiający w pozycji 1wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki w rozmiarze 8 x 12 cm? Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, minimalna dopuszczalna wielkość to 13 cm

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Czy zamawiający dopuści w Części nr 06:

Siatkę najelitową, antyzrostową, miękką, niewchłanialną, 2-warstwową.  Z jednej strony wykonaną z mikroporowatego politetrafluoroetylenu (ePTFE), z drugiej z makroporowatego polipropylenu (PP), grubość 0,55 mm, porowatość max 1230 µm, gramatura średnia 108 g/m2, z oznaczeniem strony implantacji, brak materiału wystającego po za krawędź, w rozmiarze:

· poz. nr 1- 20 x 25 (specyfikacja wymaga 30 x 20 cm),

· poz. nr 2- 25 x 35 (specyfikacja wymaga 37 x 28 cm) ?

Uzasadnienie.

Dopuszczenie naszych produktów umożliwi uczestnictwo w w/w przetargu, podniesie konkurencyjność postępowania i pozwoli Państwu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

Dotyczy Pakietu nr 30 – Implant biologiczny kolagenowy

1. Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 30 w pozycji 1 i 2 , w miejsce pierwotnych parametrów, matrycy kolagenowej 8-warstwowej, z podśluzówki jelita cienkiego świni,  z czynnikiem wzrostu, odpowiednio w rozmiarze: poz. 1 13x15 cm,  poz.2 13x22 cm firmy Cook Medical. 
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9:

W razie niedotrzymania terminów dostawy określonych w § 5 ust.1, § 6 ust. 4, § 7 ust. 4 Sprzedawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia.
2. W związku z zapisem par. 8 ust. 1 i 3 projektu umowy, żądamy informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2014r oraz oświadczenie jeśli stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok.

Odpowiedź:

Ad. 1 
Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.2

Bilans i rachunek wyników jest udostępniony na stronie 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Pytanie 1 – pakiet 5, poz. 1 – 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie materiału hemostatycznego wchłanialnego, z oksydowanej regenerowanej celulozy wykazujący obniżone (pH 2,5± 0,5) w kontakcie z krwią, pozostałe parametry zgodnie z SIWZ?

Pytanie 2 – Pakiet 6, poz. 1, 2 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie separującej, nieprzylegającej wewnątrzotrzewnowej siatki kompozytowej, wykonanej z monofilamentu niewchłanianego w postaci polipropylenu oraz polifluorku winylidenu (PVDF). Siatka przeznaczona do kontaktu wewnątrzotrzewnowego, z możliwością bezpośredniego położenia na jelita. Dodatkowo siatka posiada nitkę wyznaczającą kierunek i stronę aplikacji. Siatka charakteryzuje się dwukierunkową elastycznością, parametry: grubość 0,7 mm, rozmiar porów: w 80% > 1 mm, waga 60g/m2. Rozmiary zgodne z wymogami SIWZ.

Odpowiedź: 

Ad.1 i Ad.2 

Zamawiający wyraża zgodę

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie zapisu do umowy: „Zamawiający zobowiązuje się, że zamówi przedmiot umowy w ilości odpowiadającej minimum 80% wartości umowy netto”. 
2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu  sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł”? Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 150zł koszty transportu na które składają się m.in.: koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i faktury, koszty dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

3. Czy Zamawiający zgadza się na zaoferowanie w pakietach 10,11, 12,13, 15, 16 i 18 opakowań zawierających 12 saszetek. 
PYTANIA DO PAKIETU NR 18
· 1. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę wydzielenie pozycji 1-18 do osobnego zadania. Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.

· 2. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.12 igłę o długości 26mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

· 3. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 igłę o krzywiźnie 1/2 koła przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

· 4. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 igłę 50mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

· 5. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 igłę 45mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

· 6. Czy Zamawiający  w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 igłę 60mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  
Podział zadania zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych cen.
· 7. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 igłę 40mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  

· 8. Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji wyrazi zgodę na zaoferowanie w  poz.17 nić o długości 75cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?  
Odpowiedź:
Ad.1 

Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający nie jest w stanie określić z góry jakie rodzaje nici i w jakiej ilości będą niezbędne do udzielania świadczeń, gdyż nie móże przewidzieć jakich pacjentów będzie hospitalizował 

Ad.2. 

Zamawiający nie wyraża zgody

Ad.3

Zamawiający dopuszcza pakowanie inne, niż w SIWZ z odpowiednim przeliczeniem ilości 
PYTANIA DO PAKIETU NR 18

 Ad.1.  – Ad.8

Zamawiający nie wyraża zgody
                                                                                                                    Z poważaniem 

www.zoz.wodzislaw.pl
adres e- mail:   przetargi@zoz.wodzislaw.pl gilb@zoz.wodzislaw.pl   


